
                                2021 年 8 月 

お客様各位   

                       タイヘイ株式会社 

                  フリーコール：0120-996-181 
 

販売終了のご案内 

 

拝啓 お客様におかれましては、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 

 

さて、この度製造工場変更により、誠に勝手ながら下記商品につきまして、 

2021 年 8 月末をもって販売終了とさせて頂きます。 

 

これまでご愛顧頂いておりましたお客様には、ご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。 

深くお詫び申し上げます。長い間ご利用頂き誠にありがとうございました。 

 

今後も健康に気遣う皆様に向けて、健康志向の冷凍弁当や常温のお惣菜を中心に、 

様々な商品をご案内して参ります。 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

   

                 記 

 

〇販売終了商品 

・ヘルシー御膳おかず®お肉セット A・B・C 各８食セット 

・ヘルシー御膳おかず®お魚セット ８食セット 

 

〇最終お届日 

2021 年 8 月末日 

 

 

     ※たのしみ御膳®お肉セット A・B、たのしみ御膳®お魚セット、 

各８食セットは販売しております。 

                                    以上 


